Germania nationes, oportere catholicos non tam verbis, quam 

actione decertare, strenueque pro Ecclesia qui contendant, 

summa etiam comparare rei publicae bona. Itaque sive ve

strorum recordatione patrum, sive ipsa cuiusque vestrum vir

tute, splendidam de vobis ac de cogendo coetu fovere ex

pectat ionem iubemur, exemplumque idcirco debere a vobis 

in universas proficisci gentes confidimus, unde christiana fi

des, sicuti languescat in orbe aut iaceat, quod quidem do

lentissime conspicimus, excitata reviviscat. Placet autem de

lectan* congressui sedem urbem Essendiam fuisse, quae no

men prae se fert duplici clarum incremento, id est vitae 

quum in religioso, tum in civili genere actuosae. Ea porro 

civitas, si tantum ad fluxas caducasque res valuit, quas ta

men ominamur ei sine intervallo laetabiles, aeque certo mul

tum 'ad animorum tuenda et amplificanda non caduca bona 

valebit , quod quidem propositum congressioni est. Quamob

rem fervida pro concordi utilique conventus disceptatione 

vo ta nuncupamus," illudque conventuris edicimus, sic iis esse 

pro ubertate eventus enitendum, quasi novam Essendia g lo

riam ex eorum studio desideret. Auspicem caelestium gra

tiarum, Nostraeque benevolentiae pignus, tibi collegisque tuis, 

iisque universis, qui ad participandus congressus labores con

fluent, Apostol icam benedictionem peramanter in Domino im

pertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die II Augus t i MCMVI, 

Pontificatus Nostri anno tertio. 

P I U S PP. X 
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EX SECRETARIA BREVIUM 

Associatio precum Deiparae Perdolenti pro unione ecclesia
rum dissidentium, in ecclesia S. Marcelli de Urbe erecta, 
privilegiis ac facultate alias aggregandi ditatur. 

PIUS PP. X 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Dilectus fil ius Iosephus Angelucc i , sacerdos Ordinis Ser

vorum B. M. V. et parochus ad S. Marcelli de Urbe, retulit 

ad Nos in suo templo curiali piam Associat ionem precum ad 

Virg inem Perdolentem canonice erectam nonnullis abhinc an

nis extare , ad finem provehendi unionem omnium ecclesia

rum christianarum in orbe Ecclesiae Catholicae Romanae ; 

eamque pluribus indulgentiis ac spiritualibus gratiis a Deces 

sore Nostro Leone PP. XIII ven. me. fuisse auctam. Nunc 

autem cum idem sacerdos parochus enixas Nobis preces hu

militer adhibuerit, ut eidem Societati nova addere privilegia 

de Apostol ica benignitate dignaremur: Nos ut tam frugifera 

Societas potiora capiat, D e o favente, incrementa, votis hisce 

annuendum libenti quidem animo existimavimus. Quae cum 

ita sint, de Omnipotentis De i misericordia ac B B . Petri et 

Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi, omnibus et sin

gulis fidelibus dictam in Societatem collectis vel in posterum 

inscribendis, qui per solidum mensem quotidie precem piae 

Associat ionis propriam contrito saltem corde recitent, uno-

que mensis ipsius die ad cuiusque lubitum eligendo vere poe

nitentes et confessi ac S. Communione refecti propriam So

cietatis ecclesiam supradictam curialem visitent, ibique pro 

christianorum Principum concordia, haeresum ext i rpat ione, 

peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione 

pias ad Deum preces effundant, plenariam: praeterea cum 

Acta S. Sedis, vol. XXXIX, fase. 11 34 
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singulis annis ipsa in ecclesia S. Marcelli de Urbe Dominica 

in Alb is ac tribus diebus continuis immediate praecedentibus, 

piae ad impetrandam coelestem opem haberi soleant suppli

cationes, sodalibus Consociationis ipsius nunc et in posterum 

pariter existentibus, qui hisce supplicibus precibus singulis 

tribus diebus intersint, et vel Dominica in Albis , vel uno e 

tribus dictis diebus ad cuiusque lubitum eligendo admissorum 

pariter confessione expiati ac coelestibus epulis refecti, eccle

siam ipsam, ut superius dictum est, orantes visitent, quo ex 

riinc die id agant, etiam plenariam omnium peccatorum suo

rum indulgentiam et remissionem misericorditer in D o m i n o 

concedimus. Tandem iisdem Sociis quo die memoratis sup

plicationibus contrito saltem corde intersint, de numero poe

nalium in forma Ecclesiae consueta septem annos totidem

que quadragenas expungimus. Porro largimur Sodalibus iis

dem, si malint, liceat plenariis hisce ac partialibus indulgen

tiis functorum vitae labes poenasque expiare. Praeterea cum 

sicut memoratus sacerdos parochus curavit exponendum No

bis, plures tum in Italiae cum in externis regionibus eiusdem 

nominis atque instituti Consociationes canonice erigantur, 

quarum Moderatores huic ad S. Marcelli de Urbe institutae 

aggrega t ionem efflagitant; Nos de Apostol icae potestatis ple

nitudine, praesentium vi perpetuumque in modum concedimus, 

ut Moderator pro tempore existens piae Associat ionis pre

cum Deiparae Perdolenti in ecclesia parochiali S. Marcelli 

de Urbe canonice erectae, Societates alias omnes canonice 

institutas, sive in posterum in universo terrarum orbe insti

tuendas, tum eiusdem tituli, cum quae ad finem eundem in

tendant , servatis forma Constitutionis Clementis PP . VIII 

Praedecessoris Nostri ven. me. aliisque Apostol icis ordinibus 

desuper editis, aggregare , illisque omnes et singulas indul

gentias, peccatorum remissiones ac poenitentiarum relaxatio

nes ipsi urbanae Societati a Nobis et a Sede Apostol ica 

concessas et aliis communicabiles communicare licite possit 
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ac valeat. Decernentes praesentes Litteras firmas, validas et 

efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effe

ctus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et spectare 

poterit, in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque 

in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delega

tos iudicari et definiri debere, atque irritum et inane si secus 

super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel igno

ranter contigerit attentari. Volumus autem ut praesentium 

Litterarum transumptis seu exemplis et sigillo personae in 

ecclesiastica dignitate constitutae munitis eadem prorsus fides 

adhibeatur quae adhiberetur ipsis praesentibus si forent ex

hibita vel ostensa. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die 

xi Iulii MCMVI, Pontificatus Nostri anno tertio. 

Pro Dno Card. MACCHI 

L. *J* S. Nicolaus Marini, Substitutus. 

Associatio "Sacerdotalis Eucharistici Foederis,, in archias-
sociationem primariam erigitur et privilegiis decoratur. 

P I U S PP. X 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Romanorum Pontificum Decessorum Nostrorum vestigiis 

inhaerentes pias societates ad pietatis et charitatis opera 

exercenda institutas, peculiaribus honoribus ac privilegiis 

cohonestare satagimus ut iis auctae uberiores in Domi

nico agro excolendo fructus nanciscantur. Harum in nu

merum minime Nos latet iure ac merito esse accensendam 

piam 'sacerdotum associationem, quae sub titulo Sacerdotalis 

Eucharistici Foederis in hac A l m a Urbe Nostra ad S. Claudii 
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canonice instituta existat ( i ) , ideoque dilecti fi l i i Edmundi 

Tenail lon procuratoris generalis Instituti Sacerdotum SSmi 

Sacramenti votis ultro libenterque annuentes associationem 

ipsam tam frugiferam, quae hisce potissimum tam gravibus 

temporibus, iuxta tenorem Decreti a Congr . Sacrae Triden-

(i) En decretum quo praefata sodalitas erecta fuit in Urbe: 

€ Piam sacerdotum sodalitatem quae inscribitur Lega Sacerdotale Eucari

stica, cuius finis est fideles ad quotidianum vel frequentem usum SSmae Eu
charistiae inducere, iuxta mentem Decreti S. C. Conc. die 20 Decembris 1905, 

quod incipit Sacra Tridentina Synodus, Nos auctoritate Nostra ordinaria rite 
et legitime in venerabili ecclesia S. Claudii de Urbe penes Congr. Presbytero
rum SSmi Sacramenti erigimus et canonice erectam esse edicimus. Leges vero 
seu Constitutiones eiusdem sodalitatis, quinque articulis conscriptas, triennali 
experimento probandas esse declaramus. 

« Datum Romae, ex Aedibus Vicariatus, die 2 7. Iulii 1906 ». 

L. ^ S. PETRUS RESPIGHI, Card. Vicarius. 

Franciscus Can. Faberi, Secretarius. 

Constitutiones autem eiusdem sodalitatis, quas recenset Emus Card. Vi

carius, sunt sequentis tenoris: 

« Caput I. — Societas sacerdotum titulo Eucharistici Sacerdotalis Foederis Ro
mae ad S. Claudii instituta. 

« Caput II. — Constans et assidua propagatio pii usus frequentis et quotidia
nae Communionis iuxta Decretum Sacrae Congregationis Tridentinae Synodi 
interpretationi propositae De quotidiana SSmae Eucharistiae sumptione die 
XX Decembris mensis, anno MDCCCCV editum, Foederi finis esto. 

« Caput III. — Sacerdotes omnes, queis usum frequentis et quotidianam Com
munionis provehere in christianum populum consilium est, foedus ineant. 

« Caput IV. :— Propositum Foederi finem ut nansciscantur sodales, precibus, 
verbo, ac typis editis scriptis pro viribus in frugiferi operis apostolatum inten
dant; nec praetermittant ad frequentem et quotidianam Synaxim, iteratis hor-
tationibus excitare gentes, libros et opuscula ad hoc diribentes in vulgus. 

« Caput V. — Sacerdotibus inscriptis, quo facilius proposita obtineant, brevis 
Instructio tradatur. Foederis fastorum index, etsi ephemeris, quae cura Pa
trum Congregationis SSmi Sacramenti, titulo Annalium Sacerdotum adorato-

rum diversis edita linguis, singulis mensibus prodit ». 

Sacerdotes qui proprium nomen Foederi Sacerdotali Eucharistico dare 

cupiunt, litteras dirigant ad moderatorem generalem : (via del Pozzetto, n. 160, 

Roma), a quo Instructionem accipient pro propagatione pii usus Communionis 

quotidianae (N. R.). 
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tinae Synodi interpretationi praeposita, die xx Decembris 

mensis anno superiori editi exauspicato intendit ad Commu

nionis frequentis et quotidianae usum inter fideles provehen

dum ( i ) singularibus gratiis atque indulgentiis decorandam 

existimavimus. Quare de Omnipotentis Dei misericordia ac 

B B . Petri et Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi, om

nibus et singulis nunc et in posterum in dictum Eucharisti

cum Foedus adlectis sacerdotibus, quatenus simili privilegio 

non gaudeant, altaris privilegii personalis indultum ter in heb

domada, servatis servandis, concedimus ; nec non ut una ante 

auroram, atque una post meridiem hora Sacris operari , et 

similiter a prima ante auroram hora ad occasum solis, Sa

cram Synaxim diribere (2), atque, iniunctis de more peractis, 

praecipuorum fidei mysteriorum et Mariae Virginis et S S . A p o 

stolorum festivitatibus per annum singulis, plenariam indul

gentiam vel defunctis applicabilem lucrari ; et intra celebra

tionem triduanae supplicationis, iuxta pii Foederis tabulas 

habendae, post peractam Communionem genera lem, chri

stiano adstanti populo, plenaria adiecta indulgentia, cum Cru

cifixo ac sub Crucis unico s igno , servatis ritu formulaque 

praescriptis, benedicere licite possint ac valeant. Insuper quo

ties iuxta fines Foederis sacerdotalis, pietatis quodvis sive 

charitatis opus adimpleant, de numero poenalium dierum in 

forma Ecclesiae solita iisdem adlectis in ipsum Foedus, nunc 

et in posterum sacerdotibus trecentos expungimus. Tandem 

confessariis rite probatis eodem in Sacerdotali Eucharistico 

(1) Cfr. Acta S. Sedis, vol. 38, pag. 400. 
(2) Hoc autem haud absolute intelligendum videtur, sed quum iusta ac 

rationabilis causa habeatur ex parte fidelium Eucharistiam sumendum, nec peri
culum scandali adsit, prout explicant" doctores, inter quos S. Alphonsus (lib. 6, 
n. 32), de Communione pomeridiana disserentes. Secus enim quis in hac con
cessione discrepantiam aliquam invenire posset cum decreto Ordinis Fratrum 
Minorum a S. C. Rituum edito die 11 Iunii 1904 ad III (Cfr. Acta S. Sedis, 
vol. 37, pag. 108), quo S. Communionem ultra tempus Missae celebrationi 
concessum, ideoque usque ad occasum solis, distribui ordinarie vetatur (N. R.). 
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Foedere nunc et in posterum inscriptis, facultatem concedi

mus communicandi semel in hebdomada plenariam indul

gentiam poenitentibus, qui quotidie vel quasi quotidie ad 

Sacram Synaxim accedere consueverunt. Praeterea Apos to

lica Nostra auctoritate praesentium vi, perpetuumque in mo

dum, associationem memoratam sub titulo Sacerdotalis Eu

charistici Foederis in Urbe ad S. Claudii canonice institutam 

in archiassoctationem, sive primariam cum solitis privilegiis 

erigimus. Archisodalitii autem eiusdem moderatori et officia

libus praesentibus et futuris, ut ipsi alias eiusdem nominis 

atque instituti societates in universo terrarum orbe, canonice 

erectas sive in posterum erigendas, servatis Clementis PP. VIII